
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/580/2023 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr XLIV/544/2022 
Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 ustawy z 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 269 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 dodaje się pkt 8), który otrzymuje brzmienie: 

„8) dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami (załącznik nr 20) w kwotach: 

1) dochody       - 127.500,00 zł 

2) wydatki       - 127.500,00 zł”,. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 7 do uchwały wskazanej w § 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 8 do uchwały wskazanej w § 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 20 do uchwały wskazanej w § 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2774



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2774



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 500 791,38 7 641 235,19

Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 120 443,81

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 214,37

Własne 0,00 21 214,37

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 99 229,44

Własne 0,00 99 229,44

630 Turystyka 4 434 866,19 4 531 689,83
Pozostała działalność 4 434 866,19 4 531 689,83

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 307 708,69 4 404 532,33

Własne 4 307 708,69 4 404 532,33

801 Oświata i wychowanie 2 045 982,00 2 251 750,54
Szkoły podstawowe 224 408,00 225 392,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 984,00

Własne 0,00 984,00984,00

205 768,54
80101 984,00

984,00

63095 96 823,64

96 823,64

96 823,64

99 229,44

99 229,44

96 823,64

60095 120 443,81

21 214,37

21 214,37

60014 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/580/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24.04.2023 r.

Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok

Rozdział Zmiana
140 443,81

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2774



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 204 784,54

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 204 784,54

Własne 0,00 204 784,54
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 090,00 133 620,00

Pozostała działalność 30 090,00 133 620,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 23 970,00 127 500,00

Zlecone 23 970,00 127 500,00

113 005 824,89 113 552 390,88Razem: 546 565,99

85395 103 530,00

103 530,00

103 530,00

204 784,54
103 530,00

80150 204 784,54

204 784,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2774



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 876 195,17 14 096 366,17

Melioracje wodne 149 644,00 369 815,00

4270 Zakup usług remontowych 139 189,00 359 360,00
Własne 139 189,00 359 360,00

600 Transport i łączność 67 750 496,66 67 877 075,27
Drogi publiczne gminne 42 652 701,80 42 637 581,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 915 291,80 40 900 171,80
Własne 40 915 291,80 40 900 171,80
Pozostała działalność 200 000,00 341 698,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 760,38
Własne 0,00 1 760,38

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 310,66
Własne 0,00 310,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 301,00
Własne 0,00 301,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53,11
Własne 0,00 53,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,68

Własne 0,00 18,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,30

Własne 0,00 3,30
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 107,90

Własne 0,00 19 107,90
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 371,97

Własne 0,00 3 371,97

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 26,41

Własne 0,00 26,41

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4,66

Własne 0,00 4,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 327,74

Własne 0,00 71 327,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 587,24

Własne 0,00 12 587,24

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/580/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24.04.2023 r.

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok

Rozdział Zmiana
220 171,00

01008 220 171,00

220 171,00
220 171,00
126 578,61

60016 -15 120,00
-15 120,00
-15 120,00

60095 141 698,61
1 760,38
1 760,38

310,66
310,66
301,00
301,00
53,11
53,11

18,68

18,68

3,30

3,30
19 107,90
19 107,90

4,66

71 327,74

71 327,74

12 587,24

3 371,97
3 371,97

26,41

26,41

4,66

12 587,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2774



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 901,70

Własne 0,00 27 901,70

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 923,86

Własne 0,00 4 923,86

630 Turystyka 5 814 411,00 5 911 234,64

Pozostała działalność 5 814 411,00 5 911 234,64

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 307 708,00 4 390 008,09

Własne 4 307 708,00 4 390 008,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 950,50 809 474,05

Własne 794 950,50 809 474,05

710 Działalność usługowa 469 640,00 407 840,00

Cmentarze 163 324,00 101 524,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

Własne 100,00 0,00
4260 Zakup energii 600,00 400,00

Własne 600,00 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00

Własne 61 500,00 0,00
750 Administracja publiczna 11 072 891,92 11 063 891,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 061 648,00 9 052 648,00
4270 Zakup usług remontowych 74 446,00 70 446,00

Własne 74 446,00 70 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 723 981,90 718 981,90

Własne 723 981,90 718 981,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 071 760,00 1 071 560,00

Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 224 800,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00

Własne 200,00 0,00

758 Różne rozliczenia 800 738,32 904 268,32
Rezerwy ogólne i celowe 598 350,32 701 880,32

4810 Rezerwy 314 870,42 418 400,42
Własne 314 870,42 418 400,42

801 Oświata i wychowanie 30 129 370,00 30 130 354,00

Szkoły podstawowe 16 127 231,00 16 128 215,00

27 901,70

27 901,70

4 923,86

4 923,86

96 823,64

63095 96 823,64

82 300,09

82 300,09

14 523,55

14 523,55

-61 800,00

71035 -61 800,00
-100,00
-100,00
-200,00
-200,00

-61 500,00
-61 500,00
-9 000,00

75023 -9 000,00
-4 000,00
-4 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-200,00

75412 -200,00

-200,00

-200,00

103 530,00
75818 103 530,00

103 530,00
103 530,00

984,00

80101 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2774



4270 Zakup usług remontowych 131 336,00 132 320,00
Własne 131 336,00 132 320,00

851 Ochrona zdrowia 1 543 054,98 1 540 746,26
Lecznictwo ambulatoryjne 73 750,00 71 441,28

4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 1 912,56
Własne 4 100,00 1 912,56

4300 Zakup usług pozostałych 32 650,00 32 528,72
Własne 32 650,00 32 528,72

852 Pomoc społeczna 3 567 748,00 3 567 355,46
Ośrodki pomocy społecznej 1 459 314,00 1 458 921,46

4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 2 734,80
Własne 2 900,00 2 734,80

4300 Zakup usług pozostałych 156 032,00 155 804,66
Własne 156 032,00 155 804,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 683 655,24 682 735,24
Pozostała działalność 683 655,24 682 735,24

3110 Świadczenia społeczne 125 420,00 124 560,00

Zlecone 125 420,00 124 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 1 890,00
Zlecone 1 950,00 1 890,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 837 379,00 4 910 479,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 076 676,00 3 149 776,00

4270 Zakup usług remontowych 22 226,27 95 326,27

Własne 22 226,27 95 326,27

160 483 938,01 161 030 504,00

984,00
984,00

-2 308,72
85121 -2 308,72

-2 187,44
-2 187,44

-121,28
-121,28
-392,54

85219 -392,54
-165,20
-165,20
-227,34
-227,34

-920,00
85395 -920,00

-860,00

-860,00

-60,00

Razem: 546 565,99

-60,00
73 100,00

92109 73 100,00
73 100,00

73 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2774



Tabela 7

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. ZPO Kołbaskowo 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

a. Przedszkola 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 210 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 210 000,00 0,00 0,00

b. Stołówki Szkolne 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 0,00 150 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 150 000,00 0,00 0,00

2. SP Będargowo 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/580/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24.04.2023 r.

z tego:

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków za 

2022 r.

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2774



- wpływy z usług 0,00 22 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 0,00 0,00

3. SP w Przecławiu 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 0,00 35 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 0,00 0,00

b.
Oddziały wychowania 
przedszkolnego w szkołach 
podstawowych

0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 264 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 264 000,00 0,00 0,00

c. Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 70 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 70 000,00 0,00 0,00

4. ZSP w Przylepie 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2774



- zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 0,00 0,00

b. Przedszkola 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 300 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 150 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2774



Załącznik Nr 8

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

756 75618 0270 150 000,00
480 690 000,00
4170 6 600,00 6 600,00 0,00
4210 5 000,00 5 000,00 0,00
4300 5 000,00 5 000,00 0,00
2310 13 110,00 13 110,00 0,00
2360 82 640,00 82 640,00 0,00
3030 5 000,00 5 000,00 0,00
4110 18 520,00 18 520,00 0,00
4120 2 654,00 2 654,00 0,00
4170 403 430,00 403 430,00 0,00
4210 55 550,00 55 550,00 0,00
4220 30 550,00 30 550,00 0,00
4280 5 000,00 5 000,00 0,00
4300 722 390,98 722 390,98 0,00
4360 3 000,00 3 000,00 0,00
4580 10,00 10,00 0,00
4610 600,00 600,00 0,00
4700 5 000,00 5 000,00 0,00
4710 100,00 100,00 0,00

Ogółem 840 000,00 1 364 154,98 1 364 154,98 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/580/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24.04.2023 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy KOŁBASKOWO

związane z realizacją zadań w zakresie wychowania w trzeźwości i 
przeciwdziałania alkoholizmowi w Gminie Kołbaskowo  w 2023 r.

Dział Rozdział Pargraf Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

85154

851
85153

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2774



Tabela Nr 20

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

853 85395 2180 21 420,00
853 85395 3110 20 560,00 20 560,00
853 85395 4210 500,00 500,00
853 85395 4300 360,00 360,00

21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00

853 85395 2180 2 550,00
853 85395 3110 2 500,00 2 500,00
853 85395 4210 50,00 50,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00

853 85395 2180 103 530,00
853 85395 3110 101 500,00 101 500,00
853 85395 4210 500,00 500,00
853 85395 4300 1 530,00 1 530,00

103 530,00 103 530,00 103 530,00 0,00

Dodatek węglowy

Dochody Wydatki ogółem   
(6+7)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/580/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24.04.2023 r.

Dochody i wydatki  budżetu Gminy Kołbaskowo       
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19           

na realizację zadań  w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf

z tego:

Razem
Dodatek elektryczny

Razem

Razem
Dodatek dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych źródeł energii

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2774



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 58 433 678,80 101 620,54

60016 40 915 291,80 - 15 120,00

6050 40 915 291,80 - 15 120,00

124 575,00 9 963,00

135 223,00 - 20 223,00

150 000,00 - 4 860,00

60095 200 000,00 116 740,54

6057 0,00 71 327,74

0,00 71 327,74

6059 0,00 12 587,24

0,00 12 587,24

6067 0,00 27 901,70

0,00 27 901,70

6069 0,00 4 923,86

0,00 4 923,86

630 5 488 217,00 96 823,64

63095 5 488 217,00 96 823,64

6058 4 307 708,00 82 300,09

263 000,00 82 300,09

6059 794 950,50 14 523,55

47 176,50 14 523,55

710 61 500,00 - 61 500,00

71035 61 500,00 - 61 500,00

6050 61 500,00 - 61 500,00

61 500,00 - 61 500,00

79 000 068,97 136 944,18Razem 79 137 013,15

Cmentarze 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa cmentarza w Kołbaskowie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 474,05

Ścieżka rowerowa "Zielona granica" 61 700,05

Działalność usługowa 0,00

Pozostała działalność 5 585 040,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 390 008,09

Ścieżka rowerowa "Zielona granica" 345 300,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 923,86

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Kołbaskowo 4 923,86

Turystyka 5 585 040,64

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Kołbaskowo 12 587,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 901,70

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Kołbaskowo 27 901,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 327,74

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Kołbaskowo 71 327,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 587,24

Budowa drogi gminnej w Warzymicach 115 000,00

Budowa i przebudowa Al. Kasztanowej w Przecławiu 145 140,00

Pozostała działalność 316 740,54

Drogi publiczne gminne 40 900 171,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 900 171,80

Budowa drogi gminnej  Będargowo - Rajkowo 134 538,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/580/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24.04.2023 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok

Treść Po zmianie
Transport i łączność 58 535 299,34

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2774


	Uchwała
	Page1
	Page1
	zał.nr 7
	Zał nr 8
	zał nr 18
	doc1

		2023-05-04T12:07:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




